MINSTERIO | Escuela de
DEINDUSTRIA | || Organizacion
YTURISMO ] Industrial

Enrelacion con el proceso selectivo PS_372 para dar cobertura a 1 puesto incluido en Tasa
de Reposicién, en concreto para la cobertura de una (1) plaza de Direccién Area Legal
(Jefe/a de administracion - Director/a), siguiendo lo dispuesto en las bases de la
convocatoria, se comunica a continuacién los resultados finales del proceso.

PUNTUACIONES DEFINITIVAS, OPOSICION Y VALORACION DE MERITOS:
FASE OPOSICION

*E*¥820L 49,50 12

*¥***095C 48,00 29

****%397H 42,00 3¢

*¥***136E 40,50 49

****700S 39,00 No Apto
*x%%942X 39,00 No Apto
*¥***¥973W 36,00 No Apto
*¥***4547 36,00 No Apto
*¥*%%¥934Q 34,50 No Apto
¥***634L 31,50 No Apto
*¥***Q73V 31,50 No Apto
*¥***846C 31,50 No Apto
*x*%176Q 27,00 No Apto
*¥*EXX820A 0,00 No Apto

VALORACION DE MERITOS

****095C 4,00 16,00 20,00
xxx*Q9 (L 2,50 14,14 16,64
****136E 1,25 18,00 19,25
****327H 0,50 15,00 15,50
PS 372 Direccién Area Legal Pagina1de2
csv (Cédggg‘fﬁ;)’e”ﬁ"a"“’" IV7QGGLYFRRCEWH34V6QEV2BMM Fecha 27/01/2026 13:23:58
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, Validez del
Normativa de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios hEInTEmG) Original
electrénicos de confianza
Firmado por MONICA BANDO MUNUGARREN

Url de verificacién

https://sede.eoi.es/verifirma/code/lV7QGGLYFRRCEWH34VEQEV2BMM |  Pagina | 12




i

MINISTERIO
DE INDUSTRIA
Y TURISMO

Escuela de
Organizacion
Indusbrial

ENTREVISTA

****095C 14,63
**x%x820L 11,51
****136E No apto/a
****327H No apto/a

(*) Segun las bases de la convocatoria las candidaturas con una puntuacion inferior a 8 no se consideran aptas para el desempefio

del puesto.

RESULTADO FINAL DEL PROCESO:

****0950

48,00

20,00

14,63

82,63

10

****820L

49,50

16,64

11,51

77,65

20

CANDIDATURA SELECCIONADA

El cédigo de la persona seleccionada para dar cobertura a la vacante de Direccién Area

Legal es:

****0950

Con esto se da por finalizado el proceso de seleccién PS 372 Direccién Area Legal (Jefe/a
de administraciéon — Director/a)

Ménica Bando Munugarren

Secretaria General de Fundacion EOI, F.S.P.

PS 372 Direccién Area Legal

Pagina2de 2

CSV (Cédigo de Verificacién

Segura) IV7QGGLYFRRC6WH34V6QEV2BMM Fecha 27/01/2026 13:23:58
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, Validez del
Normativa de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios hEInTEmG) Original
electrénicos de confianza
Firmado por MONICA BANDO MUNUGARREN
Url de verificacién https://sede.eoi.es/verifirma/code/IV7QGGLYFRRC6WH34V6QEV2BMM | Pégina | 22




