

En relación con el proceso selectivo **PS_372** para dar cobertura a 1 puesto incluido en Tasa de Reposición, en concreto para la cobertura de una (1) plaza de **Dirección Área Legal** (Jefe/a de administración – Director/a), siguiendo lo dispuesto en las bases de la convocatoria, se comunica a continuación los resultados finales del proceso.

PUNTUACIONES DEFINITIVAS, OPOSICIÓN Y VALORACIÓN DE MÉRITOS:

FASE OPOSICIÓN

Código	Puntuación Test	ORDEN DE PRELACIÓN
****820L	49,50	1º
****095C	48,00	2º
****327H	42,00	3º
****136E	40,50	4º
****700S	39,00	No Apto
****942X	39,00	No Apto
****973W	36,00	No Apto
****454Z	36,00	No Apto
****934Q	34,50	No Apto
****634L	31,50	No Apto
****873V	31,50	No Apto
****846C	31,50	No Apto
****176Q	27,00	No Apto
****829A	0,00	No Apto

VALORACIÓN DE MÉRITOS

IDENTIFICACIÓN	MÉRITOS (máximo 24 puntos)			
	Código	Académicos (4 máx)	Profesionales (20 máx)	Puntuación total
****095C		4,00	16,00	20,00
****820L		2,50	14,14	16,64
****136E		1,25	18,00	19,25
****327H		0,50	15,00	15,50

CSV (Código de Verificación Segura)	IV7QGGLYFRRRC6WH34V6QEVBMM	Fecha	27/01/2026 13:23:58
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza	Validez del documento	Original
Firmado por	MONICA BANDO MUNUGARREN		
Url de verificación	https://sede.eoi.es/verifirma/code/IV7QGGLYFRRRC6WH34V6QEVBMM	Página	1/2



ENTREVISTA

Código	TOTAL ENTREVISTA
****095C	14,63
****820L	11,51
****136E	No apto/a
****327H	No apto/a

(*) Según las bases de la convocatoria las candidaturas con una puntuación inferior a 8 no se consideran aptas para el desempeño del puesto.

RESULTADO FINAL DEL PROCESO:

Código	Total prueba	Total méritos	Total entrevistas	TOTAL CONCURSO OPOSICIÓN	ORDEN DE PRELACIÓN
****095C	48,00	20,00	14,63	82,63	1º
****820L	49,50	16,64	11,51	77,65	2º

CANDIDATURA SELECCIONADA

El código de la persona seleccionada para dar cobertura a la vacante de Dirección Área Legal es:

******095C**

Con esto se da por finalizado el proceso de selección **PS 372 Dirección Área Legal** (Jefe/a de administración – Director/a)

Mónica Bando Munugarren
Secretaria General de Fundación EOI, F.S.P.

CSV (Código de Verificación Segura)	IV7QGGLYFRRRC6WH34V6QEVBMM	Fecha	27/01/2026 13:23:58
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza	Validez del documento	Original
Firmado por	MONICA BANDO MUNUGARREN		
Url de verificación	https://sede.eoi.es/verifirma/code/IV7QGGLYFRRRC6WH34V6QEVBMM	Página	2/2

